
Milí deváťáci,  

někdo z vás mi stále neodevzdal domácí úkol, který jsem vám zadala. Jedná se o 3 žáky. 

Věřím, že během prázdnin jste měli dostatek času na přemýšlení o tom, na kterou střední 
školu si podáte přihlášku. Určitě vám pomáhají rodiče. Snad jste využili všechny informační 
zdroje, které jsem vám poskytla.  

Je mi líto, že se opět nesetkáme ve škole. Víte, že mě můžete kontaktovat i se svými rodiči na 
Microsoft Teams. 

Prosím, vypracujte krátkou zprávu o tom, na které dvě školy si dáte přihlášku. Pokud ještě 
nejste rozhodnuti, tak napište, o kterých školách uvažujete.  

Napište mi také, proč chcete zvolit právě tyto školy.  

Víte, že jsme si na začátku roku povídali o tom, jaké výhody a nevýhody nabízí studium na 
jednotlivých školách. Dále je důležité přemýšlet o tom, jestli chcete zůstat doma nebo vám 
nevadí studovat ve vzdálenějším městě.  

Tato zpráva bude jedním z podkladů pro hodnocení v občanské výchově. (aktivní přístup) 

Nemusíte být tedy ještě rozhodnuti. Právě tato zpráva je pro mě důležitá proto, abych vás 
kontaktovala telefonicky a případně vám pomohla při rozhodování.  

Víte, že během února musíme vyplnit přihlášky. Od 8. – 14. 2. budou jarní prázdniny, tak 
nechci nechat vše na poslední chvíli. S těmi, kteří se již rozhodli, vyplníme přihlášku hned 
první týden v únoru. 

 


